PERU EXPRESS

SERVICIOS INTERNACIONALES S.A.

ESTADO DE

SITUACION FINANCIERA

POR EL PERIODO TERMINADO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

IMPORTE

5,807,368

2,642,905

8,450,273

Reglamento de la ETF Res. N° 1025-2005

(Expresado en Soles)

PASIVO

PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE

PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

TADOR

EXPRESS
n Jes S

IMPORTE

4,792,953

891,120

2,766,200

8,450,273



